令和 5 年 10 月吉日
奈良県設備設計事務所協会

                 会員様                      奈良県設備設計事務所協会
                                                 AEW 会 代表幹事 歌門寿仁

奈良県設備設計事務所協会

 第４０回ゴルフ競技会(ＡＥＷ会)開催のご案内
残夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り恒例のゴルフ競技会(AEW 会)第４０回記念大会を開催します。
万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願いいたします。
尚、返信は 10 月 20 日までにお願いします。

記
＊開催場所      奈良若草カントリー倶楽部

TEL:０７４３-８４-０３４１

             〒632－0101  奈良市下深川町８５０-６

＊開催日時       令和5年 11月17日（金）

＊集合時間     午前9時00分（厳守）

＊集合場所    パッテング練習場前

＊スタート時間  若草（9時37分）・生駒（9時37分）・吉野（9時37分）スタート

＊競技方法       18ホールのストロークプレーとし、当日のローカルルールで行います。

（ダブルペリア方式採用）

＊費  用    プレ-費 ￥11,000円（昼食.会食付）プレー費は各自で清算お願いします。

         （70歳以上は利用税免除・身分証明持参してください）

                また当日会費として、￥5，000 円徴収します。
＊お願い       ①参加者相互の交流を深め楽しい１日を過ごしたいと思います。

②当日は、正会員幹事中心に会を進めて参りますが、皆様方のご協力
宜しくお願い致します。

③尚、飲酒運転防止の為、会食時のアルコールは控えますのでご理解
の程宜しくお願いします。

                 ※ 組み合わせ詳細は追って連絡いたします。
<AEW 会ゴルフコンペ担当幹事>

         (株) 辻建築設備研究所        辻  邦昭       携帯 ０９０－８６５３－６７６６
    (有)ユーティ設備            植村 武司     携帯 ０９０－８５２５－２２０２
           カモン設備設計            歌門 寿仁      携帯 ０９０－５１２５－９４４５

  返信は E メール又は FAX にてご返信ください
                                                         令和 5 年 10 月  日

                             社名
                             TEL 又は E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
                             出席者 氏名

奈設協事務局 FAX 0742-34-3218
E メール narasetu@abeam.ocn.ne.jp

番号 所　属 会社名 氏　名 備　考

1 正会員（奈良） (株)辻建築設備研究所 辻 邦昭

2 〃 （有）ユーティ設備 植村 武司

3 〃 カモン設備設計 歌門 寿人

4 〃 (株)ミナミ設備設計事務所 南 良和

5 連合会（京都） 宮木設備設計事務所 宮木 章

6 連合会（和歌山） 司設備事務所 久保 整司

7    正会員（ゲスト） (株)辻建築設備研究所 辻 和祥

8 〃 柊光設備設計 博多　成光

9 賛助会員 東芝キャリア㈱ 古田 千賀子

10 〃 ニシハツ㈱ 藤井 拓巳

11 〃 サン工建㈱ 長谷川 一宇

12 〃 ㈱JEI 泉 知江

13 〃 森松工業㈱ 西田 将星

14 〃 西川燃料㈱ 大木 司

15 〃 ダイキンHVACソリューション近畿㈱ 高橋 昌敏

16 〃 ㈱ベルテクノ大阪支店 松本 利之

17 〃 大和ガス(株) 古川 敏行

18 〃 三菱電機住環境システムズ(株) 明河 正人

19 〃 三菱電機住環境システムズ(株) 梅田 雅弘

20

21

22

23

24

25

26

27

第40回AEWゴルフコンペ　参加者　令和5年

１．開催日時　：　令和５年１１月１７日（金）

２．開催地　 　：　奈良若草カントリー倶楽部

３．参加人数  ：　１９名

表　彰

優　 勝 古川 敏行 氏  　(大和ガス 株式会社)

準優勝 大木 司 氏　　　 （西川燃料 株式会社）

３  　位 博多 成光 氏　　（柊光設備設計）

第４０回ＡＥＷ ゴルフコンペ

集合写真

　　　辻会長（左）　　　　優勝者 古川敏行（右）